[image: image1.png]

Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                          РЕШЕНИЕ

от 23 ноября  2021г.                                                                                №51
О назначении дополнительных

выборов депутатов Совета депутатов

Магнитского городского поселения

пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №12
Руководствуясь  Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ статьей 10 пунктом 7  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Челябинской области от 29.06.2006года №36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», Уставом Магнитского городского поселения,
Совет депутатов Магнитского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. В связи с досрочным прекращением полномочий депутата, назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Магнитского городского поселения  пятого созыва по одномандатному избирательному округу №12.

2. Копию настоящего решения направить в Территориальную избирательную комиссию Кусинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Жизнь района».

Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                               Л.М. Перевышина